O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Clínica

Médica e Semiologia de Pequenos Animais, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(03) Clínica Médica e Semiologia de Pequenos Animais

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Sarita Cruz Aleixo 9.35 Classificado16805

Estela Dall'agnol Gianezini 8.14 Classificado16824

Guilherme Andraus Bispo N/C Eliminado16793

Paula Fernanda Massini 7.27 Classificado16797

Regiane Pereira Baptista da Silva 5.23 Desclassificado16770

Thaís Camaso de Sá N/C Eliminado16754

Thyara Caroline Weizenmann 4.97 Desclassificado16787

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 1 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Luciana Vieira Pinto Ribeiro

Prof. Dr. Paulo Fernandes Marcusso ________________________________

Prof. Dr. Carlos Maia Bettini ________________________________

01/05/2025 09.30.23 Página 1 de 1

		2025-05-01T09:38:38-0300

		2025-05-01T10:49:55-0300

		2025-05-01T12:00:24-0300
	CARLOS MAIA BETTINI:72203617934